
4069-2025 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 4069-2025 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów 
komunalnych na terenie Gminy Brzozie od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r.
OJ S 3/2025 06/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA BRZOZIE
E-mail: przetargi@brzozie.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych na terenie Gminy Brzozie od 
dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r.
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie usługi polegającej na odbieraniu, 
transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Brzozie.
Identyfikator procedury: 0e68f551-21ba-45a3-8f88-0f8a7344c2cd
Poprzednie ogłoszenie: 652449-2024
Wewnętrzny identyfikator: IR.271.5.13.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
, , Usługi gospodarki odpadami 90512000 Usługi transportu odpadów 90514000 

Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Brzozie 50  
Miejscowość: Brzozie
Kod pocztowy: 87-313
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Dyrektywa 2014/24/UE - art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/4069-2025
mailto:przetargi@brzozie.pl


4069-2025 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych na terenie Gminy Brzozie od 
dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r.
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie usługi polegającej na odbieraniu, 
transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Brzozie. Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania w 
trakcie realizacji zamówienia przepisów prawa, w szczególności takich jak: a) ustawa z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 
ze późn. zm.); b) ustawa z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587); c) 
ustawa z dnia 11 września 2019. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z 
późn. zm.), d) Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 3 sierpnia 2021 r. w 
sprawie sposobu obliczania poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu 
odpadów komunalnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1530); e) rozporządzenie Ministra Środowiska z 
dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie poziomów ograniczenia składowania masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2412); f) rozporządzenie 
Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz, U. z 2013 r. poz. 122), g) 
ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54 z 
późn. zm.); h) Uchwała Nr 96 Rady Ministrów z dnia 12 czerwca 2023 r. w sprawie Krajowego 
planu gospodarki odpadami 2028 (Dz. U. z 2023 r. poz. 702) i) Uchwała Nr XXXII/546/17 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 maja 2017 r, w sprawie wykonania 
„Planu gospodarki odpadami województwa kujawsko -pomorskiego na lata 2016-2022 z 
perspektywą na lata 2023-2028”; j) Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Brzozie podjęty uchwałą Nr XXXIV/252/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. 2022 poz. 7193); k) Uchwała Nr XXI/149/2021 Rady Gminy 
Brzozie z dnia 10 marca 2021 roku w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. 2021 poz. 
1307). 4. Wykonawca ma obowiązek zagospodarować odebrane odpady komunalne w 
sposób: - zapewniający osiągnięcie poziomów recyklingu określonych w ustawie z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze 
zm.), - zapewniający osiągnięcie określonych w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 
15 grudnia 2017 r. w sprawie poziomów ograniczenia składowania masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji (Dz. U. z 2017 r, poz. 2412), poziomów ograniczenia 
masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, 
które gmina jest obowiązana osiągnąć w poszczególnych latach. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku do SWZ nr 1.
Wewnętrzny identyfikator: IR.271.5.13.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
, , Usługi gospodarki odpadami 90512000 Usługi transportu odpadów 90514000 

Usługi recyklingu odpadów



4069-2025 Page 3/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Miejscowość: Brzozie
Kod pocztowy: 87-313
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zamawiający na podstawie art. 95 PZP, wymaga zatrudnienia przez 
Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w rozumieniu ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U z 2023 poz. 1465) osób wykonujących czynności w 
zakresie realizacji zamówienia, tj. kierowania pojazdami przeznaczonymi do wywozu 
odpadów, obsługi załadunku odpadów do pojazdów. 6. W trakcie realizacji zamówienia 
Wykonawca, na każde wezwanie Zamawiającego i terminie w tym wezwaniu określonym, 
przedłoży według wyboru Zamawiającego wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia 
spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności 
określone w pkt. 3 w trakcie realizacji zamówienia: 1) oświadczenie Wykonawcy lub 
podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, 
których dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w 
szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia 
oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na 
podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, rodzaju umowy o pracę i 
wymiaru etatu, inne informacje w tym dane osobowe, niezbędne do weryfikacji zatrudnienia na 
podstawie umowy o pracę, w szczególności imię i nazwisko zatrudnionego pracownika, data 
zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę i zakres obowiązków pracownika oraz podpis 
osoby uprawnionej do składania oświadczeń w imieniu Wykonawcy lub podwykonawcy; 2) 
poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub podwykonawcę 
kopię umowy/umów o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji przedmiotu umowy 
czynności, których dotyczy ww. oświadczenie Wykonawcy lub podwykonawcy (wraz z 
dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umowy
/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych 
pracowników, zgodnie z przepisami dot. ochrony danych osobowych (tj. w szczególności bez 
adresów, nr PESEL pracowników); informacje takie jak: imię, nazwisko, data zawarcia umowy, 
rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu oraz zakres obowiązków powinny być możliwe do 
zidentyfikowania; 3) zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez 
Wykonawcę lub podwykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu 
zatrudnienia na podstawie umów o pracę za ostatni okres rozliczeniowy; informacje takie jak: 
imię, nazwisko, data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być 
możliwe do zidentyfikowania; 4) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez 
Wykonawcę lub podwykonawcę kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez 
pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych 
osobowych pracowników, zgodnie z przepisami dot. ochrony danych osobowych; informacje 
takie jak: imię, nazwisko, data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny 
być możliwe do zidentyfikowania; 5) inny dokument niezbędny do weryfikacji zatrudnienia na 
podstawie umowy o pracę, w tym notatkę lub protokół z kontroli Państwowej Inspekcji Pracy.



4069-2025 Page 4/7

5.1.12.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ilość akcji edukacyjno-informacyjnych promujących selektywną zbiórkę odpadów
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia mimo, że Zamawiający był do tego obowiązany. 4. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopie tego 
odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on się zapoznać z treścią odwołania przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia , jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego 
kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 5. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne, w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w ust. 6 pkt. 1. 6. Odwołanie w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 7. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 



4069-2025 Page 5/7

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - 
sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Szczegółowe 
zasady wnoszenia środków ochrony prawnej zawiera dział IX ustawy Pzp..

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GMINA BRZOZIE
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: GMINA BRZOZIE
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: GMINA BRZOZIE
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 110 044,70 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: KOMA Olsztyn Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 110 044,70 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: IR.272.5.29.2024
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów
Data wyboru zwycięzcy: 11/12/2024
Data zawarcia umowy: 17/12/2024
Organizacja podpisująca umowę: GMINA BRZOZIE

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 198 848,28 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 198 848,28 PLN



4069-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA BRZOZIE
Numer rejestracyjny: 871118402
Adres pocztowy: BRZOZIE 50  
Miejscowość: BRZOZIE
Kod pocztowy: 87-313
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@brzozie.pl
Telefon: +48564912910
Adres strony internetowej: www.brzozie.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://josephine.proebiz.com/pl/promoter/tender
/61175/general
Profil nabywcy: https://gm-brzozie.rbip.mojregion.info/72/318/przetargi.html
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0008
Oficjalna nazwa: KOMA Olsztyn Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 365884950
Adres pocztowy: Towarowa 20A  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-417
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent

mailto:przetargi@brzozie.pl
http://www.brzozie.pl
https://josephine.proebiz.com/pl/promoter/tender/61175/general
https://josephine.proebiz.com/pl/promoter/tender/61175/general
https://gm-brzozie.rbip.mojregion.info/72/318/przetargi.html
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap


4069-2025 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d63fa7e0-0186-478a-9d8d-ebcd79312b4e - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 03/01/2025 12:06:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 4069-2025
Numer wydania Dz.U. S: 3/2025
Data publikacji: 06/01/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-01-05T23:08:45+0000




